
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
 

від 27.04.2021 № 313
м. Бровари

Про затвердження протоколу
засідання конкурсної комісії на
надання права суб'єктам
підприємницької діяльності на
розміщення та облаштування
об'єкта торгівлі на території
скверу «Юність» в м. Бровари 
від 21.04.2021 року

З метою впорядкування діяльності суб'єктів господарювання на території 
скверу «Юність» та керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Броварської міської ради 
Броварського району Київської області

ВИРІШИВ:

1.Затвердити протокол засідання конкурсної комісії на надання права 
суб'єктам підприємницької діяльності на розміщення та облаштування об'єкта  
торгівлі на території скверу «Юність» в м. Бровари від 21.04.2021 року та не 
визначати переможця конкурсу на об’єкт №1 (додається).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Бабака М.В.

Міський голова         Ігор САПОЖКО

 


